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回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値
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技
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生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文
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p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
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p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP
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装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
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耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

レギルス・レオ

ウィークリング

軽戦士

12

409

弱点(水氷+3)、石化の視線、毒の血液

男 21(？？？)

キャラクタータイプ：≪魔法使い系≫
スイッチ効果：≪身代わり≫≪とどめの一撃≫　絆ブック所有
追加スイッチ効果：信頼の連係、忍耐の連係

9

8

6

7 16 + 2 3

8 8 25 4

8 10 26 4

7 4 19 3

11 12 3 32 5

10 8 24 4

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

セージ

デーモンルーラー10

1

1

12

2

7

2

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

魔力撃

両手利き

マルチアクション

変幻自在

足さばき

ターゲッティング

IB34

2120

2121

1-292

1-283

1-292

1-282

2-227

1-280

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

ヒアデム魔力流転操撃【入門】

【剣魔果敢撃】習得

【剣魔流転撃】習得

【法剣魔測眼】習得

バスタードソード専用化

大きな手袋 専用化

韋駄天ブーツ 専用化

バスタードソード専用化
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30

30

30

50

50

50

814 1104

0

0

10 13 14 14

0

ハードレザー

カイトシールド

13

13

0

0

14

4

0

4フェンサー

デネボラ

アダフェル

デネボラ(２H)

オーダーメイド+1　（バスタードソード）　由来：獅子座のβ星

オーダーメイド+1　（バスタードソード）　由来：獅子座のγ星

2つのバスタードソードを専用化 　その武器使用時器用度+2　▶レグルスは獅子座のα星

1H両

1H両

2H片

18

18

18

13

13

13

9 14 18

9 14 18

9 14 28

冒険者セット

マナチャージクリスタル(5点)

魔力石(五点)x3

lv15妖精使いの宝石x3

陽光の魔府（射的）

月光の魔府+3

875

10 30 90 14 4 57

12 0 15 16 80

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法1

1

1

12

2

26

6

6

17

7

7

小王の頭輪

マギスフィア（小）

清浄の仮面

水晶の首飾り

ウェポンホルダー

大きな手袋

宝石ケース

韋駄天ブーツ

宗匠の腕輪

大きな手袋

精神効果属性の行使に+2

毒・病気への生命抵抗＋４

毒・病気への生命抵抗＋1

主動作の前の武器変更を補助で行える

左手とセット価格

4まで　宝石を収納できる

本来より必要筋力が5超過する武器や盾を装備できる

2023/09/07　「古来の海　END」　　https://www.nicovideo.jp/watch/sm42530313
https://kuizy.net/analysis/5635

滞在時間は7年-----アカシックレコードの回収100％に満たしたため帰還を推奨とする...
シナリオ終了～

レギルス＆メルムの後日談
アカシックレコードをため終えたレギルスとメルムはアカシックレコードを補完した記憶を惑星
崩壊した村近くの森林～
レギルス「この辺りでいいんじゃないか？」といい地面に武器を挿す
メルム「うん」
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